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      FRÖHLICHE  
           WEIHNACHT  
          ÜBERALL

SALUS
BIO Aperino Curcuma Ingwer oder 
Johannisbeere Acerola
Beide Sorten im Geschenkekarton* 
Alkoholfrei

375 ml

9,95 €¹ 
1 l = 26,53 €

2 x 375 ml statt 19,90 €

17,90 €¹ 
1 l = 23,87 €

2 €  
gespart

Oh
Happy

Day
11 % auf  
3 GESCHENKE  
Ihrer Wahl
am 03. Dezember 2020 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 03.12.2020. 

* Solange der Vorrat reicht

UNSER GESCHENKETIPP
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 1 |     Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse entsprechend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden Gut-
scheine und Presseartikel.

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Die Anti-Aging-Revolution 
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd

30 ml statt 24,95 €

22,99 €1 
100 ml = 76,63 €

Schenken macht  
    glücklich

PRIMAVERA
BIO Schlafwohl  
Kissenspray
Wirkt entspannend und unterstützt den erholsamen Schlaf
Aus naturreinen ätherische Ölen wie Lavendel,  
Neroli und Vanille
Direkt auf das Kissen oder  
in den Raum sprühen

30 ml statt 8,90 €

7,99 €1 
100 ml = 26,63 €

BIO Atmewohl  
Maskenspray*
Befreiendes und stärkendes Maskenspray mit minzig-frischem Duft
Aus naturreinen ätherischen Ölen wie Spearmint,  
Orange und Lavendel
Hilft besser durchzuatmen und erleichtert  
das Tragen von Masken

20 ml

6,90 €1 
100 ml = 34,50 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Hyaluron
Verschönert auf natürliche Weise die Haut, das Bindegewebe, Haare und Nägel
Für ein strahlendes und gestrafftes Hautbild
Beauty-Boost mit nur einem Schluck täglich

20x 20 ml statt 69,90 €

63,99 €1 
1 l = 159,98 €

350 ml statt 58,90 €

54,99 €1 
1 l = 157,11 €

 
GRATIS 

Beim Kauf einer  
Packung (20x 20 ml) 

erhalten Sie eine  
Wochenbox  

(7x 20 ml)  
gratis dazu*

*Solange der Vorrat reicht

*Solange der Vorrat reicht

UNSER GESCHENKETIPP

UNSER GESCHENKETIPP

NEU!

Natürlich
besser

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Tag & Nachtpflege LIGHT oder RICH
LIGHT – Die Zarte oder RICH – Die Nährende
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert
Ginseng fördert die Zellerneuerung und schützt vor freien Radikalen

50 ml statt 24,95 €

je 22,99 €1 
100 ml = 45,98 €

TOP-PRODUKT

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Argan Tag & Nachtpflege oder Argan Body Lotion
Nährend und aufbauend – für Gesicht und Körper
Regeneriert trockene Haut
Stärkt das Bindegewebe
Glättend mit Bio-Arganöl, Bio-Jobjobaöl und Bio-Sheabutter

Creme 50 ml statt 19,95 €

17,99 €1 
100 ml = 35,98 €

Lotion 150 ml statt 14,95 €

12,99 €1 
100 ml = 8,66 €

Produkt-Tipp
ARYA LAYA
Argan  
Handpflege
Reichhaltige Pflege  
für zarte und weiche  
Hände

50 ml statt 6,95 €

4,95 €1 
100 ml = 9,90 €

NEU!

Natürlich
besser

DR. GRANDEL
ELEMENTS OF NATURE  
Regeneration oder Hyaluron
Intensive Feuchtigkeitspflege mit Depot-Hyaluron 
und pflanzlichen Aminosäuren für pralle Haut
Polstert Trockenheitsfältchen auf und sorgt über 
Stunden für einen glatten, prallen und frischen Teint

Regeneration 50 ml statt 36,00 €

31,99 €1 
100 ml = 63,98 €

Hyaluron 50 ml statt 34,00 €

29,99 €¹ 
100 ml = 59,98 €

DADO SENS
REGENERATION E TAGES- oder  
NACHTPFLEGESET
Regeneriert sensible Haut mit intensiver Anti-Aging Pflege

50 ml Tages- oder Nachtcreme +  
gratis 15 ml CREME-PEELING

je 39,95 €¹ 
100 ml = 79,90 €

ALSIROYAL
Anti-Haarausfall* Liquid SPEZIAL
Gezielt gegen Haarausfall* - direkt an der Haarwurzel
Wirkt rein pflanzlich und ohne Hormone
Reduziert Haarausfall* signifikant
Fördert Haarwachstum und -dichte messbar
Wirksamkeit klinisch bewiesen
Einfache Anwendung mit Pipette, nur 1x täglich

50 ml statt 19,99 €

17,99 €1 
100 ml = 35,98 €

UNSER GESCHENKETIPPALSIROYAL
HYALURON X-EFFEKT  
SPILANTHOL GEL
2x hochmolekulares Hyaluron mit Sofort-Effekt
Plus 6x niedrigmolekulares Hyaluron für  
maximale Tiefenwirkung
Plus Pflanzen-Botox* gegen Mimikfältchen
Plus 2 Hydro-Booster als Wirkungsverstärker

30 ml statt 24,90 €

22,99 €1

100 ml = 76,63 €

*  Der Markenname Botox® ist beispielhaft für Produkte 
genannt, die Botulinumtoxin enthalten.

Natürlich
besser

150 ml statt 55,99 €

52,99 €1 
100 ml = 35,33 €

* Nicht krankheitsbedingter Haarausfall.

ANNEMARIE BÖRLIND
LL REGENERATION Vitalisierende Tages- oder Nachtcreme
Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und zum Patent angemeldeter Wirkweise  
beschleunigt nachweislich die hauteigene Zellerneuerung
Für Straffung und Vitalisierung der Haut

Tagescreme 50 ml statt 34,95 €

31,95 €1 
100 ml = 63,90 €

Nachtcreme 50 ml statt 36,95 €

33,95 €¹ 
100 ml = 67,90 €

SCHOENENBERGER
SANOTINT HAARFARBEN
Die Spezialformel vereint feinste Extrakte aus der 
Goldhirse, Oliven, Birke und Traubenblättern mit 
natürlichem Biotin
Sorgt beim Färben für gesundes und  
geschmeidiges Haar
Erhältlich in 30 verschiedenen Farbtönen, die 
sich für einen individuellen Farbton miteinander 
mischen lassen

125 ml statt 12,95 €

je 11,99 €1 
100 ml = 9,59 €

P. JENTSCHURA
MeineBase
Basisch-mineralisches  
Körperpflegesalz 
Optimiert die Selbstfettung der  
Haut und schenkt  
ihr eine angenehme Geschmeidigkeit
Ideal bei trockener, juckender  
und empfindlicher Haut
Mit einem pH-Wert von 8,5

750 g

18,59 €1 
1 kg = 24,67 € *Solange der Vorrat reicht

GRATIS 
Beim Kauf von 

 MeineBase 750 g  
erhalten Sie eine Flasche 
BasenSchauer 100 ml  

im Wert von 9,99 € 
gratis dazu*

2
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  *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |  Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse entspre-
chend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden Gutscheine 
und Presseartikel.

2 |  Salus Gallexier Kräuterbitter Elixier · Anwendungsgebiet: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel ange-
wendet zur Unterstützung der Magen-Darm-Funktion und des Leber-Galle-Systems, ausschließlich 
auf Grund langjähriger Anwendung. Enthält Fructose. Bitte Packungsbeilage beachten. 

3 |   Dr. Budwig Omega-3 ALGENÖL · DHA u. EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem trägt 

DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei 
einer tägl. Aufnahme von 250 mg DHA u. EPA ein. Vitamin D trägt zu einer normalen Funktion des 
 Immunsystems bei. Zudem hat es eine Funktion bei der Zellteilung. Die empfohlene Tagesdosis darf nicht 
überschritten werden. Achten Sie auf eine abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von 
Kindern aufbewahren.

4 |  ROTER GINSENG EXTRAKT HARTKAPSELN · Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandel-
ter) Ginsengwurzel · Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeit und Schwächegefühl sowie 
 nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

5

Gestärkt 
durch  

  den Winter

UNSER GESCHENKETIPP

UNSER GESCHENKETIPP UNSER GESCHENKETIPP

UNSER GESCHENKETIPP

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*
Für Energie und Nerven
Mit 6 wichtigen B-Vitaminen: B1, B2,  
Niacin (B3), B6, Biotin (B7) und B12

250 ml statt 12,25 €

10,99 €1 
100 ml = 4,40 €

Produkt-Tipp!
SALUS
Vitamin-B-Komplex Kapseln*
Mit 7 wichtigen Vitaminen: B1, B2, Niacin, 
Pantothensäure, B6, Biotin  
und B12

60 Kps. statt 10,95 €

9,99 €1 
100 g = 45,41 €

SALUS
Alepa Mariendistel  
Bio-Leber-Tonikum*
Zur Unterstützung der normalen  
Lebergesundheit
Mit Vitamin C aus der Acerolakirsche

250 ml statt 17,75 €

15,99 €1 
100 ml = 6,40 €

500 ml statt 31,75 €

28,99 €1 
1 l = 57,98 €

SALUS
Protecor Herz-Aktiv Tonikum*
Zur Unterstützung der Herz-  
und Muskelfunktion
Mit Vitamin B1 und Magnesium
1x täglich 20 ml

250 ml statt 19,95 €

17,99 €1

100 ml = 7,20 €

SALUS
Gallexier Kräuterbitter Elixier2

Für Galle, Magen und Darm
Fördert die Magen-Darm-Funktion
Regt die Galletätigkeit an
Alkoholfrei

3x 20 ml statt 4,50 €

3,99 €1

100 ml = 6,65 €

HERBARIA
BIO Bittrio
Kräuterelixier mit Artischocke,  
Löwenzahn und Enzianwurzel
Zur Unterstützung der Verdauung

250 ml statt 13,99 €

12,59 €1

100 ml = 5,04 €

Alkoholfreier Purer Extrakt*
Aus Propolis mit Echinacea
Mit fruchtig  
weichem Geschmack

50 ml statt 10,99 €

9,99 €1 
100 ml = 19,98 €

GUTERRAT
Rino Act Nasen Spray
Enthält eine Kochsalzlösung mit
Propolis, Aloe und ätherischen Ölen  
von Eukalyptus und Tannennadeln
Hilfreich für die Befeuchtung,  
Reinigung und Pflege der Nase 

20 ml statt 8,99 €

8,49 €1 
100 ml = 42,45 €

PropolHals Spray*
Aus Propolisextrakt mit  
ätherischem Minzöl
Unterstützt die normale Funktion  
der oberen Atemwege
Alkoholfrei

20 ml statt 9,99 €

8,99 €1 
100 ml = 49,95 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Immune*
Die einzigartige Kombination für ein gesundes Immunsystem  
Sekundäre Pflanzenstoffe mit Metaboliten, Postbiotika,  
Stammenzyme und Mikronährstoffe

350 ml

54,90 €1 
1 l = 156,86 €

DR. BUDWIG
Omega-3 ALGENÖL3

Rein pflanzliche Omega-3-Fettsäuren aus Algenöl
Hochdosiertes DHA + EPA für die Funktion von Herz, Hirn und Augen
Unterstützung des Immunsystems durch Vitamin D3 
Polyphenolreiches Bio-Olivenöl
1x täglich 5 ml 

100 ml

34,99 €1

NEU!

DR. WOLZ
Curcumin Extrakt 45*
Natürlich verbesserte Bioverfügbarkeit dank 
Einbettung in Glucosemolekül (Cyclodextrin), 
qualitativ hochwertige und reine Curcuminoide 
(150 mg pro Tag), ohne Piperin  
und Polysorbate

90 Kps. statt 34,90 € 

31,99 €1 
100 g = 91,40 €

SANATAURA
BIO Ginseng
Mit der ganzen gemahlenen 6-jährigen  
Ginsengwurzel + Gelée Royale
Bei schneller Ermüdung und Stress
Stärkt die Leistungsfähigkeit

250 ml statt 18,99 € 

16,99 €1 
100 ml = 6,80 €

KOREA GINSENG
ROTER GINSENG EXTRAKT 
HARTKAPSELN4

Stärkt Immunsystem, Stress-Toleranz,  
Leistungskraft und Konzentration

30 Kps. statt 79,99 €

72,99 €1 
1 Kps. = 2,43 €

20x 15 ml statt 24,99 € 

22,99 €1 
1 l = 76,63 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

NEU!

Immunstark!

Immunstark!
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 *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse ent-

sprechend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden  
Gutscheine und Presseartikel.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

YOGI TEA
BIO Tees
BIO Classic Ayurvedische Gewürzteemischung  
mit Zimt, Kardamom, Ingwer
BIO Halswärmer Ayurvedische Kräuterteemischung  
mit Süßholz, Fenchel, Thymian
BIO Kurkuma Chai Ayurvedische Gewürzteemischung  
mit Kurkuma, Zimt, Ingwer
Lecker als Goldene Milch

17 Fb. statt 3,49 €

je 2,99 €1 
100 g = 7,99 € / 9,77 € / 8,79 €

UNSER GESCHENKETIPP
MĀNUKA HEALTH
MĀNUKA HONIG MGO 460+
Mit mehr als 460 mg MGO pro kg Honig
Ideal als tägliche Wohlfühlroutine z.B. im Tee, im Müsli 
oder pur Löffel für Löffel
Original abgefüllt und zertifiziert in Neuseeland

250 g statt 56,90 €

51,49 €1 
100 g = 20,60 €

500 g statt 94,90 €

84,99 €1 
1 kg = 169,98 €

MĀNUKA HONIG HUSTENBONBONS 
Propolis MGO 400+
Wohltuend und lecker
Vereinen wertvollen neuseeländischen Mānuka Honig  
und Propolis mit einem Extra-Schub an Vitamin C

100 g statt 9,99 €

8,99 €1 

REFORMHAUS
BIO APRIKOSEN
Handverlesene türkische Bio-Malatya-Aprikosen
Sonnengetrocknet und ungeschwefelt

450 g statt 8,49 €

7,79 €1 
1 kg = 17,31 €

LIHN
DATTELN
Iranische Spitzensorte ,,Sayer‘‘
Ohne Stein - direkt essfertig 

1000 g statt 5,99 €

5,49 €1 

LIHN
Ingwerstücke
Fein zitronig-blumig, mild-scharf 
und angenehm süß im Geschmack

150 g statt 4,99 €

4,49 €1 
100 g = 2,99 €

BAUCKHOF
BIO Hafer CRUNCHY  
Basis oder Schoko
Basis 325 g

3,79 €1 
1 kg = 11,66 €

Schoko 325 g

3,99 €1 
1 kg = 12,28 €

REFORMHAUS
BIO INGWER GOLDSTÜCKE
Aus dem Wurzelstock der im tropischen 
Asien beheimateten Ingwerpflanze
Besonders saftig-zart

500 g

7,99 €1 
1 kg = 15,98 €

 vom 07.12.-13.12.2020

10 % auf alle  
Manuka Produkte  

von Mānuka Health*

* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

BERGLAND
Gelée Royale pur
100 % pures, frisches Gelée Royale
Das reine Elixier der Bienenkönigin
Für tägliche Vitalität 

22,5 g statt 26,79 €

23,99 €1 
100 g = 106,62 €

HÜBNER
BIO Silphion blanc oder rot
Mit 16 verschiedenen Kräutern und Vitamin C
Appetitanregend, verdauungsuntersützend und 
wohlschmeckend
Alkoholfrei

720 ml statt 13,79 €

11,99 €1 
1 l = 16,65 €

RAAB VITALFOOD
BIO HAGEBUTTEN Pulver
Das Beste aus Fruchtfleisch und Kernen der AP-4 Hagebutte
Enthält natürlicherweise Vitamin C für eine normale Kollagen-
bildung und Knorpelfunktion 

150 g statt 14,99 €

13,49 €1 
100 g = 8,99 €

DR. GRANDEL
MOLAT – das Energiedepot
 Für Aufbau, Energie und Kräftigung
Nährstoff-Konzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs
Zur Unterstützung für Menschen jeden  
Alters in jeder Lebensphase

500 g statt 22,49 €

19,99 €1 
1 kg = 39,98 €

2x 500 g statt 45,00 €

39,99 €1 

Experten-Tipp
„Ein Löffel Manuka Honig gehört zu meiner 
täglichen Wohlfühlroutine und ist fest in mei-
nem ausgewogenen Ernährungs plan inte- 
griert. Neben der natürlichen Süße liefert er 
auch noch wertvolle Nährstoffe. Nicht ohne 
Grund empfehle ich dieses hochwirksame 
Superfood meinen Kunden und Athleten, um 
damit gut durch die kalte Jahreszeit zu kommen.“
Marcus Schall, SuperGoodFood
PerformanceFoodCoach & Ernährungsoptimierer

NEU!

HENSEL
Unser Hausmüsli
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich

1000 g statt 7,65 €

6,99 €¹

Natürlich
besser

Natürlich
besser

KÜHLREGAL
MYLOVE MYLIFE
BIO Hafer Joghurtalternative
Vegane Joghurtalternativen mit Hafer
Perfekt als Frühstück oder als Zwischenmahlzeit
Natur, Heidelbeere oder Müsli Apfel

Natur  
400 g statt 1,79 €

1,59 €1 
1 kg = 3,98 €

Heidelbeere oder Müsli Apfel  
400 g statt 1,99 €

je 1,79 €1 
1 kg = 4,48 €

NEU!

RAPUNZEL
BIO Kokosöl nativ
Kalt gepresst und naturbelassen
Hitzebeständig, dadurch zum Braten  
und Frittieren geeignet
Fair gehandelt vom HAND IN HAND-Partner aus Sri Lanka

216 ml statt 3,29 €

2,99 €1

100 ml = 1,39 €

432 ml statt 5,49 €

4,69 €1

1 l = 10,90 €

Natürlich
besser

+ ZWEI MOLINORIEGEL 
IM WERT VON 2,58 € 

GRATIS

Immunstark!

Immunstark!



Angebote gültig von 01.12. bis 31.12.2020. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Immunstark!

SALUS
BIO Wintertees*
Winterliche Teekompositionen
Verschiedene Sorten 

15 Fb. statt 3,55 €

je 3,29 €1

100 g = 10,97 €

10 % 
auf alle  
Tonika  

von Salus*

Abbildungen beispielhaft* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

*Solange der Vorrat reicht

Nur vom 14.12. – 20.12.2020Liebling 
der Woche

Immunstark!

IDEAL ALS GESCHENK

  
1 |  Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse  entsprechend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden Gutscheine und 

Presseartikel.

Natürlich
besser

NEU! SAUERTEIGBROT
Gaumenfreude und Grundlage für sämtliche 
Variationen bei der Brotzeit
240 g statt 3,49

3,19 €¹ 
100 g = 1,33 €

SCHÄR
SUPER SANDWICH
Große, quadratische Scheiben für 
perfekte Sandwiches
280 g

3,69 €¹ 
1 kg = 13,18 €

RABENHORST
Holunder Muttersaft
100 % purer Direktsaft aus 
erster Pressung

750 ml statt 3,69 €

3,39 €1

1 l = 4,52 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

BIO Danke Saft
Purer Genuss aus erlesenen Bio-Zutaten
Mit aromatischen Kirschen
Das perfekte Geschenk für jeden Anlass

750 ml

5,99 €1

1 l = 7,99 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

UNSER GESCHENKETIPP

NEU!

Natürlich
besser
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